beneficiario/i così come individuato/i nella Sentenza sopra citata ed indicato nel superiore
prospetto.

Ai termini delle vigenti disposizioni,

DECRETA

Le premesse costituiscono parte integrante del presente decreto

ART. 1

È impegnata  la  somma  complessiva  di  €  113.992,80 (Centotredicimilanovecentonovantadue/80) per  spese
discendenti dalla  Sentenza  TRAP  Sicilia  n.  1994/2023  RG  n.  154/2020 in  favore  di  Corso  Legnami
(Variazione di Bilancio dal  n. 302048 al n. 302052 ), a valere sul capitolo di spesa 130024 “SPESE PER LITI,
ARBITRAGGI, RISARCIMENTI ED ACCESSORI, NONCHE’ PER L'ASSISTENZA LEGALE AI

[...]

302049 964 16/07/2025 8.748,36 Corso Legnami - Spese CTU
302050 964 16/07/2025 5.692,45 Corso Legnami - Interessi
302051 964 16/07/2025 9.286,80 Avv. Cannata M.G.
302052 964 16/07/2025 6.396,96 Erario Reg. Siciliana

ART. 2

È liquidata la somma complessiva di € 113.992,80 (Centotredicimilanovecentonovantadue/80) in favore dei
beneficiari come disposto  dalla  Sentenza  TRAP Sicilia  n.  1994/2023  RG n.  154/2020.   e nel   superiore
prospetto, a gravare sull’impegno di cui al superiore Articolo 1.

ART. 3

Il presente Decreto sarà pubblicato per esteso sul sito istituzionale della Regione Siciliana, Autorità di Bacino